
Podpora rodiny 
Martínka.

„Dobro se šíří…“

Pravidelné hraní 
deskových her 

s dětskými pacienty 
ve FNOL.

Podpora rodiny 
Melinky. 

Podpora rodiny 
Jardy a Jarušky 

s 6 dětmi.

Kde Berlička pomáhá…

Podpora rodiny 
Petra.



Podpora dětského paliativního týmu mobilního 
hospice

Co se podařilo... 

Dobro kapky z Berličky
JARO 2024

V rámci prvního fundraisingu vybráno 25.000Kč 
na zakoupení 3 hracích boxů deskových her pro 
nemocné děti ve FNOL.

Spolupráce s Dobrovolnickým centrem FNOL 
v rámci pilotního projektu hraní deskových 
her.

Spolupráce s Maltézskou pomocí, tvorba kvízových 
pracovních listů pro seniory s Alzheimerem.

Květnový koncert cimbálové kapely „Záletníci“ v 
hospici na sv.Kopečku k radosti a poslechu klientů, 
zaměstnanců a přátel hospice. 

Červnový výlet s dětmi do ZOO.

Každá kapka má smysl.



„Radujte se s radujícími...“

Výlet do zoo – červen 2024



Malé věci, které 
hodně znamenají…

Květnový cimbálový koncert v hospici na sv.Kopečku.

„Čas je bohatstvím, které všichni máme. 
Pokud ho darujeme, užasneme, jaké štěstí nám to přinese.“ 



PODĚKOVÁNÍ ZA MATERIÁLNÍ / FINANČNÍ PODPORU

Drahomír, Gabriela, Jarda, Martina, Marta a Ivo, Milan, 
Václav, Víťa 

Marie, Martina, Radim, Romana

PODĚKOVÁNÍ MĚSÍČNÍM PODPOROVATELŮM

Jarda, Květuška, Li, Lucie, Martina, Marcela, Nicole, Táňa a 
Petr, Pavlína a Karel,  a další

PODĚKOVÁNÍ ZA SLUŽBY

Jitka (grafika), Jarda (web), Lada (koordinace), Radek (masáže)  

PODĚKOVÁNÍ NAŠIM LASKAVÝM DOBROVOLNÍKŮM



„Potkali jsme se před vstupem do zoo, ale spočítat, 
kolik nás vlastně bylo a kdo ke komu patří, byl 
nadlidský výkon. Nakonec se podařilo. Obdivovali jsme 
opice a želvy obrovské, svým barevným peřím se před 
námi čepýřil honosný páv, a moc jsme si užili krmení 
koz ve výběhu.“

Pokračuje Eliška: “A následovala řádka 
dalších dobrodružných zážitků. Když 
jsme se vraceli z pavilonu netopýrů, 
vyběhla s pískotem Anička: 
„Netopýr mi sedl na hlavu! Obíral mi vešky z vlasů?“ 
U výběhu makaků zvolal Jeronýmek: „Jééé, prolízačky! 
Ale proč tam jsou i ty opice?“ „Jeronýmku, to je 
JEJICH výběh, tam nesmíš,“ umlčela ho sestra.          
Když jsme míjeli kočky divoké, odmítala se Sofinka
pohnout od výběhu s „roztomilou“ kočičkou, protože si 
ji chtěla vzít domů. 
U východu jsme se potkali s paní fotografkou Míšou, 
koupili si zmrzku a přesunuli jsme se na hřiště. Děti na 
fotkách předváděly dinosaury, dělaly siláky a skákaly 
do výšky. Byl to čas krásných zážitků, ale hlavně 
navázání nových PŘÁTELSTVÍ.“    

Červnový výlet 
do ZOO na sv.Kopečku



Červnový výlet do ZOO 
na sv.Kopečku



Ze tří aut vyskákaly děti a silní chlapi se vrhli hned do 
práce – zbíječky, kladiva, natáhnout kabely, postavit 
lešení a jde se na to. Po několika hodinách tvrdé práce, 
v letním vedru, v potu a s dobrou náladou to zvládli na 
výbornou! 

Deset dětí se postupně seznamovalo a za pár minut už 
lítaly kolem, a že je bylo slyšet. S nimi i jeden pes, tři 
kočky a dvě želvy. Oběd navařila laskavá babička, 
pořádný hrnec guláše ať nikdo není o hladu. 
Ten nejmenší za zvuku zbíječek nakonec
také usnul k překvapení všech. 
Sofinka se zamilovala do rezavého 
koťátka a bylo jasné, že jich pojede 
domů o jednoho více. 
A jelo.
S novým čelenem rodiny.

Chlapská červnová 
brigáda


	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10

